UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD

V/v mời các thành viên theo

Quyết định 522/QĐ-SYT lần 02

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa Khu vực Tháp Mười;

- Bệnh viện: Quân Dân y, Phục hồi Chức năng,Y

học Cổ truyền, Tâm thần;

- Trung tâm Y tế huyện:Tam Nông, Thanh Bình.

Căn cứ Quyết định số 522/QĐ-SYT ngày 01 tháng 6 năm 2022 của Sở Y

tế Đồng Tháp về việc thành lập Tổ xem xét, thẩm định các chủ trương, kế hoạch

lựa chọn nhà thầu mua sắm tài sản công tại các đơn vị trực thuộc Sở Y tế ; mua

sắm thuốc, hóa chất – VTYT, vắc xin, sinh phẩm (trừ kế hoạch lựa chọn nhà

thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương); mua sắm sinh phẩm chẩn đoán

invitro, hóa chất -VTYT, TTBYT phục vụ hoạt động phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 (đính kèm Quyết định).

Sở Y tế kính mời thành viên trong Tổ xem xét, thẩm định (đánh giá)

KHLCNT các gói thầu mua sắm thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm

(trừ KHLCNT thuốc tập trung) với các nội dung sau:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ, từ ngày 20/6/2022 đến ngày 01/7/2022.

- Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (địa chỉ: Số 5, đường võ Trường Toản,

Phường 1, Thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Lý do:Xem xét, thẩm định (đánh giá) KHLCNT các gói thầu mua sắm

thuốc, hoá chất - VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm của các cơ sở y tế trong tỉnh.

Để đảm bảo tiến độ các gói thầu, nhằm kịp thời cung ứng thuốc, hoá chất

- VTYTTH, vắc xin, sinh phẩm, đề nghị Lãnh đạo đơn vị sắp xếp tạo điều kiện

cho các thành viên tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở (để báo cáo);

- Trang web Sở;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-17T16:34:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-17T16:51:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-17T16:51:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-17T16:51:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Y tế<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!